[image: ]

	Российская Федерация
Республика Коми

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «УХТА»
(КСП МОГО «УХТА»)

	Россия Федерация
Коми Республика

«УХТА» КАР КЫТШЛÖН
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНСА
ВИДЗÖДАН-АРТАЛАН ПАЛАТА
(«УХТА» ККМЮ ВАП)

 ПРИКАЗ

« 15 » июня 2022 г.                                                                                                               № 15 /ПД
г. Ухта

О внесении изменений в приказ Председателя Контрольно-счетной
палаты МОГО «Ухта» от 03.07.2018 № 17/ПД «Об утверждении Порядка
приема, хранения, определения стоимости и реализации (выкупа) подарков,
полученных муниципальными служащими, замещающими должности
муниципальной службы в муниципальном образовании городского округа «Ухта»,
в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировкам и другими
официальными мероприятиями, участие в которых связано с их должностным
 положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей»

В целях совершенствования нормативной базы Контрольно-счетной палаты МОГО «Ухта» в сфере противодействия коррупции
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ Председателя Контрольно-счетной палаты МОГО «Ухта» от 03.07.2018 № 17/ПД «Об утверждении Порядка приема, хранения, определения стоимости и реализации        (выкупа) подарков, полученных муниципальными служащими, замещающими должности          муниципальной службы в муниципальном образовании городского округа «Ухта», в связи с          протокольными мероприятиями, служебными командировкам и другими официальными             мероприятиями, участие в которых связано с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей» (далее - приказ)  следующие изменения:
1.1. В наименовании приказа слова «муниципальном образовании городского округа «Ухта» заменить словами «Контрольно-счетной палате МОГО «Ухта»;
1.2.    Изложить пункт 6 Порядка приема, хранения, определения стоимости и реализации (выкупа) подарков, полученных муниципальными служащими, замещающими должности           муниципальной службы в муниципальном образовании городского округа «Ухта», в связи с         протокольными мероприятиями, служебными командировкам и другими официальными            мероприятиями, участие в которых связано с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей,  утвержденного приказом,  в следующей редакции:
«6. Подарок, стоимость которого подтверждается документами и превышает 3 тысячи рублей, либо стоимость которого получившему его муниципальному служащему неизвестна, сдается ведущему эксперту КСП, ответственному за прием подарков, переданных муниципальными служащими, одновременно с уведомлением».

2.  Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 03.07.2018 года.
3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель
Контрольно-счетной палаты
МОГО «Ухта»                                        	      А.В. Бартева

1

image1.png